Grêmio Estudantil Professor Dr. Renato Aurélio Mainente
IFSP Caraguatatuba

Diretoria do Grêmio Estudantil
Presidência do Grêmio Estudantil

OFÍCIO Nº 01/2022/GE
Caraguatatuba, 12 de Agosto de 2022.

À senhora
Juliana Bárbara Moraes
Diretora-Geral do Campus Caraguatatuba do IFSP
NESTA

Assunto: Nova composição do Grêmio Estudantil 2022.

Senhora Diretora-Geral,

A presidência do Grêmio Estudantil Professor Dr. Renato Aurélio Mainente
informa a nova composição da Diretoria, conforme relação a seguir:

Cargo Nome Prontuário

Presidente Marcos Anselmo Nogueira 3015807

Vice-presidente Gustavo Henrique
Aparecido Alves Batista

3007855

Secretário-Geral Hannah Sofia Minighini do
Nascimento

3016528

1° Secretário Mauricio Roseo do
Nascimento Neto

3014592

Coordenador de finanças Maria Julia Prado Pereira 3021963

Subcoordenador de
finanças

Gabriely Diniz Martins 3015122

Coordenador social Michelle Nardoni da Silva 3022021

Coordenador de
comunicação

Maria Luiza Eler Rangel
Lopes

3014835

1

CEP 11665-071 Caraguatatuba/SP - geifspcar@gmail.com

1°suplente Pedro Augusto Siqueira
Lino

3021646

2°suplente João Pedro dos Santos
Conceição

3015297

Sem mais.

Atenciosamente,

Gustavo Henrique Aparecido Alves Batista
Presidente do Grêmio Estudantil Professor Dr. Renato Aurélio Mainente

(Caraguatatuba, 22 de março de 2020)

2

CEP 11665-071 Caraguatatuba/SP - geifspcar@gmail.com